





28	Электромонтер охранно-пожарной сигнализации и видеонаблюдения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Служба водоснабжения и водоотведения Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Мастер участка водоснабжения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Мастер участка водоотведения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Техник по контрольно-измерительным приборам и автоматике	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Оператор КНС	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Оператор КНС	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Служба эксплуатации зданий и сооружений Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Инженер технической документации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Мастер обслуживания зданий и сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Дорожный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Водитель спецавтотранспорта по уличной уборке	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 19.09.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

И.о. генерального директора  
(должность)

Яковлев А.Н.

Ф.И.О.

(дата)

01.10.2019г.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер

(должность)

Сурикова Э.Р.

Ф.И.О.

(дата)

01.10.2019г.

Начальник службы строительного контроля

(должность)

Румянцев Д.В.

Ф.И.О.

(дата)

01.10.19г.

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник службы водоснабжения и водоотведения  
(должность)

Фариник В.М.  
(Ф.И.О.)

01.10.2019  
(дата)

Ведущий юрисконсульт  
(должность)

Федорова Е.Г.  
(Ф.И.О.)

01.10.2019  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Огурцов А.С.  
(Ф.И.О.)

19.09.2019  
(дата)

3789  
(№ в реестре экспертов)